

Harrasteakatemian perustaminen Haapavedelle

Khall 28.01.2025
27/12.04.02/2025

Valmistelija

vt. hyvinvointijohtaja Haikola Suvi

Akatemiatoiminta on suunnattu toisella asteella (JEDU, Haapaveden lukio, Haapaveden opisto) sekä peruskoulun 9. vuosiluokalla opiskeleville nuorille urheilijoille, jotka harjoittelevat tai kilpailevat tavoitteellisesti omassa lajissaan. Harrasteakatemiassa on mahdollisuus harjoitella myös taiteen eri lajeja, esimerkiksi musiikkia, tanssia tai kuvataidetta. Akatemiaopetusta tullaan järjestämään niissä urheilun ja taiteen lajeissa, joihin on kysyntää opiskelijoiden keskuudessa. Harrastuksia kartoitetaan toisen asteen opiskelijoiden ja peruskoulun 9. vuosiluokan oppilaiden keskuudessa.

Opiskelija pääsee akatemian puitteissa harjoittelemaan omaa harrastustaan heti koulupäivän jälkeen tai koulupäivän aikana 1–2 kertaa viikossa ja tämä kerryttää opintopisteitä. Harrasteakatemiassa on kerran viikossa kaikkien lajiryhmien yhteiset fysiikkatreenit ja oman lajin / taideharrastuksen harjoitukset lajivalmentajan / opettajan johdolla tai oman henkilökohtaisen harjoitussuunnitelman mukaisesti.

Kaikki akatemialaiset saavat lukuvuoden ajaksi akatemiakortin, jolla pääsee vapaa-ajalla käyttämään veloituksetta Haapaveden kaupungin uimahallia ja kuntosalia. Akatemiaan kuuluvat saavat lisäksi akatemian logolla varustetun puseron. Akatemiaan liittyminen ja akatemiatoiminta on opiskelijalle maksutonta. Harrasteakatemian toimintaa pyritään toteuttamaan olemassaolevilla henkilöstö- ja muilla resursseilla yhteistyökumppaneiden kanssa.

Esittelijä

kaupunginjohtaja Jussila Esa

Päätösehdotus

Haapaveden kaupunginhallitus päättää perustaa Haapaveden harrasteakatemian ja varaa harrasteakatemiaa varten 10.000 € määräraha HYTE-lautakunnan alaisuuteen. Määräraha katetaan seuraavan talousarvion muutoksen yhteydessä. Akatemian toimintaa kehittämään ja koordinoimaan nimetään työryhmä, jonka kokoonkutsuja on hyvinvointijohtaja. Työryhmän jäseniksi pyydetään edustajat yläkoulusta, lukiosta, ammattiopistolta, Haapaveden opistolta ja liikuntatoimelta sekä Jokihelmen opistolta ja Jokilaaksojen musiikkiopistolta.

Päätös